
Kath. Ferienwaldheim Schmellbachtal

Nach Büsnau Zum Waldheim Schmellbachtal

(Haltestelle Am Schattwald Linie 81)

Am Schattwald (L.81) 07:50 Waldheim Schmellbachtal 16:30

links Am Schattwald links Richtung Rohr

Büsnauer Platz 07:56 rechts Osterbronnstr. 16:37

im Zuge Linie 81

Ob dem Steinbach 07:57 Rohr Bahnhof 16:38

Max-Planck-Institute 07:58 im Zuge Linie 81

Lauchhau 08:00 Osterbronnstraße 16:39

Am Feldrand 08:01 Dürrlewang 16:40

Katzenbachstr. 08:02 Lambertweg 16:41

Heerstraße 08:03 Dürrlewang 16:42

Krehlstraße 08:05 im Zuge L.81 über Rohr 

Schwabengalerie 08:06 nach Vaihingen

Vaihingen Schillerplatz 08:07 Waldburgstraße 16:47

Fanny-Leicht-Str. 08:08 über Vaihingen Bf

Wörthstr. (Ersatzhst.) 08:09 Filderhofstr. 

am Kreisverk. Wallgraben rechts üb. die S-Bahn-Brücke 

wenden gleich wieder links

zurück Möhringer Landstr. rechts Möhringer Landstr.

links Filderhofstr. Wörthstr. (Ersatzhst.) 16:50

Vaihingen Bf am Kreisverk. Wallgraben

Waldburgstraße 08:13 wenden

im Zuge L.81 über Rohr zurück Möhringer Landstr. 

nach Dürrlewang Fanny-Leicht-Str. 16:52

Dürrlewang 08:18 im Zuge Linie 81

im Zuge Linie 81 Vaihingen Schillerplatz 16:53

Lambertweg 08:19 Schwabengalerie 16:54

Dürrlewang 08:20 Krehlstraße 16:56

Osterbronnstraße 08:21 Heerstraße 16:57

Rohr Bahnhof 08:22 Katzenbachstraße 16:58

im Kreisverkehr Richtung Oberaichen Am Feldrand 16:59

an Hst. Schmellbachtal rechts Lauchhau 17:00

Waldheim Schmellbachtal 08:30

Max-Planck-Institute 17:02

Am Schattwald 17:03

links Am Schattwald

Büsnauer Platz 17:04

Ob dem Steinbach 17:06

Ansprechpartner:

Hr. Guntermann (Woche 1) / Mobil: 0151/26082188

Fr. Meier (Woche 2) / Mobil: 0177 / 332 40 85

Hr. Wesner (Woche 3) / Mobil: 0177 / 332 40 85

Die anderen zwei Busse abwarten

 Begegnungsverkehr nicht möglich! 

Gelenkbus / Kapazität 120 Personen

Betriebsleitstelle der SSB, Telefon: 0711 - 7885 36 11 

FK 33

Montag - Freitag

SSB29.07. - 16.08.2024

Tour Blau

Die anderen zwei Busse abwarten

 Begegnungsverkehr nicht möglich! 


